令和 6 年 11 月 8 日

会員事業所各位

和泉商工会議所
総務課 三好

会報誌への「チラシ封入サービス」価格改定のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、各種報道等でご存知のことと思いますが、円安の影響を受けて原材料費や郵送コスト
の高騰が続いております。

当所におきましても、これまで諸経費等の削減を行い、価格の維持に努めてまいりました
が、今後、同等の価格の維持が困難となりました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、該当サービスを下記の通り価格改定させてい
ただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、会員の皆様に有益な会報誌を目指し、令和７年４月より会報誌のリニューアル ・会報
誌のメール配信やホームページへの封入チラシの掲載を行っていく予定でございます。

今後も会員事業所様により一層ご満足いただけるよう取り組んでいく所存でございます
ので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 価格改定年月  令和 7 年 4 月 1 日
2. 現 行 価 格   11,000 円（税込）/2,400 部【1 カ月】

           ⇩
改 定 価 格   22,000 円（税込）/2,400 部【1 カ月】

以上